
®

PŘÁTELÉ ANGAŽOVANÉHO UČENÍ 
INNOVATIVE  LEARNING  FRIENDS 
 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1, č.ú.: 1937838309/0800                             IČO: 49518003 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

__________________________________________________________________________________________ 
E-mail: info@pau.cz                                                                                                                    Tel.: 602 336 440 

Adresa: kancelář o.s. PAU; P.O.BOX 48; 274 01 Slaný 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
na základě velkého úspěchu škol PAU jsme pro Vás a Vaše kolegy připravili v srpnu 2007 

 

LETNÍ ŠKOLU PŘÁTEL ANGAŽOVANÉHO UČENÍ  2007 
 

Nabízíme Vám příležitost prožít 27. – 29. 8. 2007 tři dny příjemného aktivního volna 
v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků (viz. Zákon č. 563/2004 Sb., o 
pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, § 24 Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) v pěkném prostředí v Nové Pace v Podkrkonoší. Získáte nové 
informace, dovednosti a  kontakty, které plně uplatníte nejen při realizaci svých Školních 
vzdělávacích programů. Zúčastnit se mohou celé kolektivy i jednotlivci.   
 
 Letní škola má akreditaci MŠMT, obdržíte osvědčení. Školit Vás budou 
profesionální lektoři z celé ČR, zkušení odborníci a vynikající praktici.   
 

Nová Paka je malebné městečko v krásné přírodě, v blízkosti jsou lesy, koupaliště, 
hrad Kumburk, kultura a sport.  

Bydlení je pro Vás připraveno v domově mládeže 1. kategorie s 2 - 3 lůžkovými 
pokoji s balkonem, na patře je k dispozici klubovna s televizí, sociální zařízení. 
Máte zde možnost úschovy kol a v nejbližším okolí pestrý výběr různě náročných turistických 
a cyklistických tras. 

Jídlo 3 x denně + coffee break během školení. 
 Letní škola začíná v pondělí obědem a končí ve středu obědem, celkem 16 vyuč. hod. 
 
Cena (cestovné, ubytování a stravné lze hradit z provozních nákladů): 
A/ 2 590,- Kč (890,- + 1 700,-) ubytování, snídaně, obědy, večeře, coffee break; kurzovné 
B/ 2 370,- Kč (670,- + 1 700,-) ubytování, snídaně, obědy, coffee break; kurzovné 
C/ 2 060,- Kč (360,- + 1 700,-) obědy, coffee break; kurzovné 
 
Sleva 10 % z kurzovného (nesčítá se):  
a) při zaplacení do 31.5.2007;                        nebo             b) jste ze školy 2 účastníci/e a více: 
A/ 2 420,- Kč (890,- + 1 530,-) ubytování, snídaně, obědy, večeře, coffee break; kurzovné 
B/ 2 200,- Kč (670,- + 1 530,-) ubytování, snídaně, obědy, coffee break; kurzovné 
C/ 1 890,- Kč (360,- + 1 530,-) obědy, coffee break; kurzovné 
   
Nabídka nadstandardních služeb (za úplatu): 
Jana Švarcová: Relaxační masáže (150,- Kč až 450,- Kč) 
 
 
 

Přihlášky do 15. června 2007, online na adrese 
http://sipau.cz/prihlaska/letni_skola_pau_07/ či na na e-mailovou adresu: info@pau.cz 
Kapacita kurzů je limitována.  
 

T Ě Š Í M E    S E    N A   V Á S 
 

PaedDr. Lenka Burdíková 
ředitelka PAUcentra 

 

http://sipau.cz/prihlaska/letni_skola_pau_07/
mailto:info@pau.cz


®

PŘÁTELÉ ANGAŽOVANÉHO UČENÍ 
INNOVATIVE  LEARNING  FRIENDS 
 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1, č.ú.: 1937838309/0800                             IČO: 49518003 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

__________________________________________________________________________________________ 
E-mail: info@pau.cz                                                                                                                    Tel.: 602 336 440 

Adresa: kancelář o.s. PAU; P.O.BOX 48; 274 01 Slaný 

L E T N Í   Š K O L A   P A U   2 0 0 7  
 

Termín 27. – 29. srpna 2007 
Každý kurz má vlastní specifický symbol a trvá celkem 16 vyučovacích hodin. 

 
Číslo kurzu = specifický symbol: 10  
Mgr. Svatava Kovářová – lektorka dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, lektorka PAU 
Strategické plánování a kultura školy pro ředitele 
Určeno ředitelům škol. Jak být ještě úspěšnější ředitel/ka? Účastníci se seznámí s procesem 
strategického plánování, zkusí si vytvořit vizi školy, společně se zamyslí nad kulturou školy a vyvodí 
si vzájemné souvislosti mezi strategickým plánováním a kulturou školy.  
 
Číslo kurzu = specifický symbol: 11  
Mgr. Maja Bihelerová - ředitelka ZŠ a MŠ Benita Juáreze, Praha 6, lektorka PAU 
Jak na celoškolní projekty 
Účastníci se seznámí s ukázkou časového rozvržení realizovaného projektu, se způsoby dělení žáků do 
skupin napříč ročníky, co musí připravit organizátor projektu, třídní učitel, vedoucí učitel skupiny, 
jaké jsou možné výstupy projektu, jak využít ICT při projektech, ukázky anket pro žáky i učitele. 
V průběhu kurzu si sami prakticky vyzkouší zpracovat jeden celoškolní projekt. 
 
Číslo kurzu = specifický symbol: 12  
PhDr. Kateřina Pešková - speciální pedagog, pracovnice PPP Středočeského kraje, lektorka 
Neklidné a nesoustředěné dítě v ZŠ 
Dílna nabízí prostor učitelům, kteří chtějí porozumět situaci neklidných a nesoustředěných dětí, umět 
rozpoznat typické projevy v chování a spoluvytvářet  způsoby řešení problémových situací, které při 
výuce těchto dětí nastávají. Odnesou si  také náměty  a příklady na rozvoj soustředění,  na zpestření 
vyučování a na posilování dobrých vrstevnických vztahů ve třídě. 
 
Číslo kurzu = specifický symbol: 13  
PhDr. Jan Gruber, Ph.D. - psycholog, lektor-oblast rozvoje sociálních a osobnost. dovedností   
Aplikovaná psychologie v životě pedagogově… 
Účastníci mohou pracovat na tématech z oblasti profesní mezilidské komunikace v  náročných a 
zátěžových situacích a jejich zvládání ve vlastní praxi ředitele, pedagoga. Osvojí si různé postupy, 
užitečné k efektivnímu zvládání pracovní role, zátěžových situací, stresu, týmové práce atp. 
Interaktivní, zážitkový seminář.  
 
Číslo kurzu = specifický symbol: 14  
PaedDr. Lenka Burdíková - lektorka dalšího vzdělávání pedagog. pracovníků, autorka            
Školní družina a plánování její činnosti  
Účastnice se seznámí se základy tvorby povinného Školního vzdělávacího programu pro školní 
družiny z úhlu pohledu jejich praxe a požadavků legislativy. Vytvoří si konkrétní plán činností pro své 
žáky. Vymění si informace o vlastních zkušenostech.  
Kurz je velmi praktický, vedený aktivizujícími metodami. 
 
Číslo kurzu = specifický symbol: 15  
Mgr. Julie Gardošová 
Jak si vytvořit, aktualizovat či vylepšit ŠVP pro svoji mateřskou školu 
Účastnice se seznámí se základy legislativy. Vyzkouší si konkrétní postupy týmové tvorby, úpravy 
vlastního ŠVP. Vytvoří si efektivní plán evaluace. Prodiskutují zkušenosti z praxe. Tématem bude též 
individualizace a hodnocení z úhlu potřeb dítěte v běžné praxi MŠ. 
 



®

PŘÁTELÉ ANGAŽOVANÉHO UČENÍ 
INNOVATIVE  LEARNING  FRIENDS 
 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1, č.ú.: 1937838309/0800                             IČO: 49518003 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

__________________________________________________________________________________________ 
E-mail: info@pau.cz                                                                                                                    Tel.: 602 336 440 

Adresa: kancelář o.s. PAU; P.O.BOX 48; 274 01 Slaný 

 
Z Á V A Z N Á    P Ř I H L Á Š K A   NA  KURZY  LETNÍ   ŠKOLY  PAU 

zašlete do 15. června 2007  na e-mailovou adresu: info@pau.cz
 
Příjmení, jméno, titul:……………………………………………………………………… 
 
Rok nar. (nutno uvést na osvědčení):………………………………………………………… 
 
IČO školy (pouze pro účastníky vyslané školou):…………………………………………... 
 
Číslo kurzu (specifický symbol):………...…    
 
Název kurzu (zkráceně):……………………………………………………………………… 
 
Název a adresa školy:………………………………………………………………………… 
 
PSČ:………………..      Tel.:………………….. E-mail:…………………………………. 
 
Adresa bydliště:………………………………………………………………………………. 
 
Tel. …………………     Mobil:……………….      E-mail: …………………………………. 
 
Objednávám si: *zaškrtněte: 
Cena (cestovné, ubytování a stravné lze hradit z provozních nákladů): 
*A/ 2 590,- Kč (890,- + 1 700,-) ubytování, snídaně, obědy, večeře, coffee break; kurzovné 
*B/ 2 370,- Kč (670,- + 1 700,-) ubytování, snídaně, obědy, coffee break; kurzovné 
*C/ 2 060,- Kč (360,- + 1 700,-) obědy, coffee break; kurzovné 
 
Sleva 10 % z kurzovného (nesčítá se):  
a) při zaplacení do 31.5.2007;                        nebo             b) jste ze školy 2 účastníci/e a více: 
*A/ 2 420,- Kč (890,- + 1 530,-) ubytování, snídaně, obědy, večeře, coffee break; kurzovné 
*B/ 2 200,- Kč (670,- + 1 530,-) ubytování, snídaně, obědy, coffee break; kurzovné 
*C/ 1 890,- Kč (360,- + 1 530,-) obědy, coffee break; kurzovné 
 
Storno poplatky z ceny kurzu: 25 % měsíc před realizací kurzu  
      50 % 14 dní před realizací kurzu, po 14 dnech 100 % 
 
Mám předběžný zájem o nadstandardní služby (za úplatu až na místě): 
ANO  x  NE      Jana Švarcová: Relaxační masáže (150,- Kč až 450,- Kč) 
 
Způsob platby:  
pouze převodním příkazem na základě e-mailové výzvy na účet: 1937838309 / 0800; 
specifický symbol: číslo kurzu   
 
Platba……………Kč  bude provedena z účtu číslo:..………………..………..………………. 
 
Souhlasím s podmínkami realizace kurzu.     Dne: 
 
 
……………………………….     …………………………… 
Podpis přihlášeného                         Podpis ředitele/ky školy   

(pouze pro účastníky vyslané školou) 

mailto:info@pau.cz

